

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/12079,Konsultacje-spoeczne-do-projektu-uchwaly-Sejmiku-Wojewodztwa-Mazowieckiego-zmiane.html>  
03.07.2024, 22:29

## Konsultacje społeczne do projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego zmieniającej obowiązującą „uchwałę antysmogową”

Mazowsze.  
serce Polski

Przypominamy, że do 16 sierpnia br. trwają konsultacje społeczne do projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego zmieniającej obowiązującą „uchwałę antysmogową”.

Nowy projekt uchwały antysmogowej wprowadza, że od dnia 1 lipca 2030 r., w granicach administracyjnych m.st. Warszawy i w granicach administracyjnych gmin wchodzących w skład powiatów: grodzkiego, legionowskiego, mińskiego, nowodworskiego, piaseczyńskiego, pruszkowskiego, otwockiego, warszawskiego zachodniego oraz wołomińskiego, zakaz stosowania wszelkich paliw stałych, w tym drewna i pelletu w piecach i kominkach.

Jak zgłosić uwagi i wnioski?

Uwagi do projektu uchwały zmiany obowiązującej uchwały antysmogowej można zgłaszać:

- ▶ za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich kwalifikowanym podpisem elektronicznym, za pomocą formularza elektronicznego - Uwaga! Formularz będzie aktywny tylko w terminie trwania konsultacji społecznych!;
- ▶ w formie pisemnej na adres: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie, Departament Gospodarki Odpadami, Emisji i Pozwoleń Zintegrowanych, ul. ks. I. Kłopotowskiego 5, 03-718 Warszawa - uwagi i wnioski należy zgłaszać na formularzu dostępnym do pobrania na dole strony;
- ▶ ustnie do protokołu;

Co dalej?

Wszystkie opinie, uwagi i wnioski wniesione w terminie zostaną rozpatrzone przez Zarząd Województwa Mazowieckiego.

Opinie, uwagi i wnioski wniesione po terminie nie zostaną rozpatrzone.

Dodatkowe informacje

W przypadku pytań bądź wątpliwości zapraszamy do kontaktu z

Wydziałem Emisji i Ochrony Powietrza: e-mail:

powietrze@mazovia.pl

Wszelkie informacje na temat konsultacji dostępne są na stronie

<https://mazovia.pl/pl/bip/zalaw-spraw/konsultacje-spoleczne/rusza-konsultacje-projektu-uchwaly-sejmiku-wojewodztwa-mazowieckiego-zmieniajacej-obowiazujaca-uchwale-antysmogowa.html>

mazovia.pl

az

9.08.2021

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)